ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  30 ноября 2011 года                                                                                          № 697

О составе участковой избирательной комиссии

№ 1091 и назначении председателя участковой

избирательной комиссии  по выборам

депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской

Федерации  шестого  созыва

              В соответствии с положениями статьи 21 Федерального закона от 18

мая 2005 года № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации» (далее – Федеральный

закон), статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» (далее – Закон об основных гарантиях),

разделом 3 Методических рекомендаций по организации голосования в

местах временного пребывания избирателей при проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации, утвержденных Постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 10 августа 2011 года № 24/248-6,

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5  «О Методических

рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий», постановлением Территориальной

избирательной комиссии Камешковского района от 30.11.2011 № 695 «Об

образовании избирательного участка в здании ООО «Мастер-ТурГрупп»  для

организации голосования избирателей в месте временного пребывания

избирателей временного пребывания избирателей», от 30.11.2011 № 696 «О

начале формирования участковой избирательной комиссии избирательного

участка №  1091 в здании  ООО «Мастер-ТурГрупп» для организации

голосования избирателей в месте временного пребывания избирателей»

Территориальная    избирательная     комиссия     Камешковского      района

п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать состав участковой избирательной комиссии  №  1091 в

здании  ООО «Мастер-ТурГрупп»  в следующем составе:

№

№

п/п

Ф.И.О. членов

участковых комиссий

Дата

рожден

ия

Место работы Наименование

субъекта права

внесения

предложения

 Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1091

1 Ерлыкина Елена

Алексеевна

29.05.

1975

Администрация МО Второвское

Камешковского района,

заместитель главы

Собрание

избирателей

2 Игонина Ольга

Владимировна

29.12.

1982

Владимирский государственный

университет, преподаватель

Собрание

избирателей

3 Бойков Дмитрий

Валерьевич

15.03.

1988

Временно не работающий Собрание

избирателей

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 1091

в здании  ООО «Мастер-ТурГрупп» Ерлыкину Елену Алексеевну

29.05.1975 года рождения, место работы:  Администрация

муниципального образования Второвское Камешковского района,

заместитель главы МО Второвское Камешковского района.

3. Председателю участковой избирательной комиссии № 1091  созвать

организационное  заседание участковой избирательной комиссии до  1

декабря 2011 года.

Председатель

избирательной комиссии                                                                     Н.А.Ульева

Секретарь                                                                                        Н.С.Анисимова

избирательной комиссии